togati: cum te togatis omnibus sine dubio anteferet; N I, 58.

tormenta: ut in omnibus tormentis conservetur beata vita sapienti; F III, 42.

turba: quod is locus ab omni turba id temporis vacuus esset; F V, 1.

turma: §. cohors.

turpia: omnia turpia per se ipsa fugienda esse; O III, 39. §. honestum; L I, 44.

turpitudine: §. honestas; O I, 4.

vela: §. contentio; T III, 25.

verbum: his ... in verbis omnibus inest vis legendi eadem, quae in religioso; N II, 72. qui omnia verba eius (Tagetis) exceperint; D II, 50. iidem omne verbum ambiguum esse dicunt; fr V, 99. §. sententia; F II, 26.

veritas: Simoniden arbitror ... desperasse omnem veritatem; N I, 60. §. constantia; N II, 56. subtilitas.

versus: §. gestus.

vera: iis omnibus, quae visa sint, veris adiuncta esse falsa; A II, 42. omnia vera diligimus; F II, 46. omnibus veris falsa quaedam adiuuncta esse; N I, 12. omnia .. vera in praeteritis necessaria sunt; Fa 14.

vestigia: omnia .. e latis rerum vestigia terris (tenemus);^a F V, 49.

veteres: quae (res) ad confessionem ignorantiae adduxerant ... Anaxagoram, Empedoclem, omnes paene veteres; A I, 44.

viae: quae (sapientia) ... omnis monstret vias, quae ..; F I, 46. ad quas (portas) omnes eius (Iecoris) viae pertinent; N II, 137. §. augiportus.

vicini: cum vicini omnes ad eum (Attuum Navium) de rebus suis referrent; D I, 31.

victus: §. cultus; T V, 63. O II, 86.

vici: omnibus vicis statucae; O III, 80.

vinum: §. natura; C 65.

viri: vir sapientissimus atque baud sciam an omnium praestantissimus; N II, 11. omnibus cura viris, ut esset induperator;^a D I, 107. omnes viri boni ipsam aequitatem ... amant; L I, 48. §. pars; F V, 93.

virgulta: §. arbusta.

virtus: cum superiores non omnem virtutem in ratione esse dicerent ..., hic omnes in ratione ponebat; A I, 38. erit ... de omnium virtutum cursu ad voluptatem proprius disserendi locus; F I, 37. ut de omni virtute sit dictum; F I, 50. ut aequitatem, modestiam, virtutes omnes per se ipsas gratis diligant; F II, 83. maximas .. virtutes iacere omnis necessitas est voluptate dominante; F II, 117. ceterorum .. virorum ... omni virtute praestantium facta ... cognoscens; F III, 37. omni virtuti vitium contrarium nomine oppo-

nitur; F III, 40. omnium virtutum ... originem ... persecuti sunt; F IV, 17. eum Catene, omnium virtutum auctore, de virtutibus disputare; F IV, 44. in qua (mente) sit mirabilis quaedam vis ... virtutum ... omnium; F V, 34. ut vis (hominis) ad omnem virtutem percipiendam facta videatur; F V, 43. quae (mens) omnem virtutem accipere posset; F V, 59. et virtutes omnes et honestum illud ... per se esse expetendum; F V, 64. ut (virtutes) omnes omnium participes sint; F V, 67. quando ... inest in omni virtute cura quaedam; F V, 67. virorum ... omnibus virtutibus ornatorum vitam; F V, 93. vim bene vivendi ... in omni virtute penamus; T I, 95. vide, ne ... non sit hoc proprium nomen omnium, sed ab ea (virtute), quae una ceteris excelebat, omnes nominatae sint; T II, 43. omnes ... inter se nexae (virtutes) ... sunt; T III, 17. quodnisi eo nomine || omnes || virtutes continerentur; T IV, 36. omnibus ... virtutibus instructos ... viros bonos dicimus; T V, 28. virtutibus ... omnibus ... ad cruciatum profectis; T V, 80. virtutes omnes tollentur; L I, 43. eadem ... omnium virtutum causa ... est; L I, 48. quamquam omnis virtus nos ad se allicit; O I, 56. id ... intellegitur in omni virtute; O I, 95. princeps ... omnium virtutum illa sapientia; O I, 153. virtus omnis tribus in rebus fere vertitur; O II, 18. qui unam habebat, omnes habere virtutes; O II, 35. haec ... una virtus omnium est domina ... virtutum; O III, 28. sapientis animus ... virtutibus ... omnibus ut meenibus saeptus; P 27. f. decus. C, a, II, 3. excello.